

PROTOKÓŁ NR 7/ 2018

Z POSIEDZENIA KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I OPIEKI SPOŁECZNEJ

RADY MIASTA WŁOCŁAWEK

z dnia 14 września 2018 roku

pod przewodnictwem radnego Pana Tomasza Nagali,
które odbyło się w siedzibie Urzędu Miasta Włocławek.

Proponowany porządek obrad:

1. Sprawy organizacyjne
 - otwarcie posiedzenia
 - stwierdzenie quorum
 - przyjęcie protokołu 6/2018 z dnia 30 sierpnia 2018r.
 - zmiany porządku obrad
2. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do projektu pn. „Aktywna Mama, aktywny Tata” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 8. Aktywni na rynku pracy, Działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego, Poddziałanie 8.4.1 Wsparcie zatrudnienia osób pełniących funkcje opiekuńcze w ramach konkursu Nr RPKP .08.04.01-IZ.00-04-207/18.
3. Wolne wnioski i zapytania.
4. Zakończenie obrad Komisji.

Ad 1. Sprawy organizacyjno-porządkowe.

W posiedzeniu, któremu przewodniczył radny Tomasz Nagala udział wzięli członkowie Komisji oraz Goście według listy obecności załączonej do niniejszego protokołu.

Przewodniczący otworzył o godzinie 8:30 obrady Komisji. Po powitaniu członków Komisji i Gości poinformował, że zgodnie z listą obecności w chwili obecnej w posiedzeniu uczestniczy sześcioro członków Komisji, co wobec składu wynoszącego dziewięciu radnych stanowi quorum i pozwala na prawomocne podejmowanie decyzji.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 6 z dnia 30 sierpnia 2018 r., który był do wglądu dla radnych w Biurze Rady Miasta.

W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności sześciu członków Komisji za przyjęciem protokołu powiedzieli się pozytywnie, jednomyślnie.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy ktoś z członków Komisji chciałby wnieść zmiany do zaproponowanego porządku obrad.

W związku z brakiem innych propozycji do proponowanego porządku obrad, radni nie wnieśli zmian i przystąpili do jego realizacji.

Ad 2. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do projektu pn. „Aktywna Mama, aktywny Tata” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś

priorytetowa 8. Aktywni na rynku pracy, Działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego, Poddziałanie 8.4.1 Wsparcie zatrudnienia osób pełniących funkcje opiekuńcze w ramach konkursu Nr RPKP .08.04.01-IZ.00-04-207/18.

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Stanisława Matejska Kierownik sekcji Rozwoju Społecznego i Sprawozdawczości Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.

Projekt „Aktywna Mama, aktywny Tata” jest projektem partnerskim. Liderem projektu jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, a pozostałymi partnerami są Ośrodki Pomocy Społecznej we Włocławku, Toruniu, Grudziądzu, Inowrocławiu i w Bydgoszczy oraz Powiatowe Urzędy Pracy w tych miejscowościach. Głównym celem projektu jest wspieranie aktywizacji osób opiekujących się dziećmi w wieku do lat 3 w powrocie na rynek pracy, przez finansowanie opieki nad dziećmi oraz działania aktywizacyjne w tym szkoleniowe wspomagające proces powrotu na rynek pracy. Wkład własny projektu będzie wniesiony ze środków przeznaczonych na szkolenia, w tym częściowo ze środków na wypłaty stypendiów szkoleniowych, realizowanych i wypłacanych przez Powiatowe Urzędy Pracy z Funduszu Pracy. Wkład własny tj. 5%, dla Włocławka przypadnie ponad 1 mln zł.

W związku z tym, że po otwarciu dyskusji nie było pytań Komisja przystąpiła do głosowania nad powyższym projektem.

Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała powyższy projekt. W głosowaniu wzięło udział sześcioro członków Komisji.

Ad 3. Wolne wnioski i zapytania.

W powyższym temacie nie odnotowano dyskutantów.

Ad 4. Zakończenie obrad Komisji.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Obradom Przewodniczył

Tomasz Nagala

Przewodniczący Komisji

Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej



Protokół sporządziła
Aneta Kłódkowska
Stażystka Biura Rady Miasta

Włocławek, 14 września 2018 r.

BRM.0014.6.27.2018

2192 07

**Pan
dr Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta Włocławek**

**OPINIA NR 23/2018
KOMISJA ZDROWIA, RODZINY I OPIEKI SPOŁECZNEJ
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK
z dnia 14 września 2018 roku**

Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej Rady Miasta Włocławek na posiedzeniu w dniu 14 września 2018 roku zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do projektu pn. „Aktywna Mama, aktywny Tata” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 8. Aktywni na rynku pracy, Działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego, Poddziałanie 8.4.1 Wsparcie zatrudnienia osób pełniących funkcje opiekuńcze w ramach konkursu Nr RPKP.08.04.01-IZ.00-04-207/2018

Za udzieleniem pozytywnej opinii opowiedziało się sześcioro członków Komisji.

**Z poważaniem
Tomasz Nagala**



**Przewodniczący Komisji Zdrowia,
Rodziny i Opieki Społecznej**

kl